

II etap przyjmowania terminów na zawody. Koła z miejsc 21-40 w ocenie kół.



II etap przyjmowania terminów na zawody. Krok 1 koła z miejsc 21 -40 według oceny kół

Plik z miejscem, które koło zajęło w ocenie kół będące jednocześnie kolejnością wpisywania zawodów do rejestru znajduje się poniżej:

>>Kolejność wpisywania zawodów do rejestru<<

Zajęte miejsce można również sprawdzić w zakładce: Strefa PZW à Ocena Kół à Ocena Kół za 2023 rok

- **KROK 1:** Koła znajdujące się na miejscach od 21-go do 40-go według „oceny kół” muszą przesłać swój terminarz zawodów max. 7 terminów do 20 stycznia 2025 roku na adres mailowy sport@pzw.zgora.pl, zawody będą wprowadzane na bieżąco (oprócz weekendów) i umieszczane do wglądu na stronie okręgu w zakładce >>„Rezerwacja łowisk na zawody 2025”<< ułatwiając tym samym wybór łowisk i terminów tak by się na

siebie nie nakładały.

Zbiorniki wodne o zwiększonej presji organizacji zawodów takie jak Jez. Moczydło, Port Nowa Sól, Staw nr 3 Nowiniec można zgłosić tylko jeden raz wśród wymaganych siedmiu zawodów drugiego etapu.

Zawody w porcie Nowa Sól można wpisać również w terminie styczniowym 2026 bądź lutowym 2026 pod warunkiem, że są to zawody spośród zawodów pierwszego terminu (znajdują się w 7-miu zgłaszanych zawodach) nie będące zawodami uzupełniającymi terminarza rejestru.

Koła znajdujące się według oceny kół na miejscach:

41-60, 61-80, 81-98 będą musiały przesłać swoje terminarze według wytycznych z kolejnych komunikatów ogłoszonych na stronie internetowej okręgu.

- **KROK 2:** po wprowadzeniu według kolejności max. 7 zawodów (dla wszystkich kół) koła będą mogły uzupełnić terminarz o resztę terminów zaplanowanych na 2025 r. W tej sprawie zostanie ogłoszona osobna informacja na internetowej stronie okręgowej.

Niedostosowanie się to wytycznych skutkować będzie przesunięciem na koniec kolejki wprowadzania do rejestru.

Jednocześnie prosimy by koła, których zawody zostały już wprowadzone, zweryfikowały łowiska i terminy, o które wnioskowały pod kątem prawidłowości a o ewentualnych błędach poinformowały.

W razie wątpliwości przed wysłaniem terminarzy prosimy o kontakt telefoniczny 68 453 73 33.

10 stycznia 2025, 11:20